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PARKING PROSTOR
(behaton ploče - beton /zelenilo)

MAGNOLIJA

LAURUS NOBILIS

PINUS MARITIMA

KOLSKO PJEŠAČKI ULAZ U PARCELU

RAMPA ZA PODRUMSKO GARAŽIRANJE

15 %

PO+P+5 FAZA I

FAZA II PO+P+5

1

15 %

R=10,00M

R=10,00M

R=10,00M

R=10,00MR=10,00M

R=10,00M

12%
16%

VERTIKALNA
KRIVINA

VERTIKALNA
KRIVINA

VERTIKALNA
KRIVINA

VERTIKALNA
KRIVINA

VERTIKALNA
KRIVINA

VERTIKALNA
KRIVINA

LEGENDA:

1.    JAVNA SAOBRAĆAJNICA
2.    KOLSKO PJEŠAČKI PRILAZ LOKACIJI - asfalt
3.    PJEŠAČKI PRILAZ LOKACIJI - ploče od rezanog kamena d= 3cm, pravoukaonog oblika
4.    RAMPA ZA PODZEMNE GARAŽE - asfalt
5.    PARKING - raster ploče - ispuna humus, travnjak
6.    NOVOPLANIRANI OBJEKAT
7.    ZELENILO
8.    MAGNOLIJA PURPUREA
9.    LAURUS NOBILIS
10.  PINUS MARITIMA

       GRAĐEVINSKA LINIJA
       GRANICA URBANISTIČKE PARCELE
       GRANICA KATASTARSKE PARCELE
       LOKACIJA

       GLAVNI ULAZ U OBJEKAT

       ULAZ U POSLOVNI PROSTOR

3664/7

3664/21

3664/5

3664/22

3664/6

3664/20

3664/12UP5

UP6
UP7

UP8

2

3664/3
3664/4

up3
up4

3

3664/8

4

5
6

7

7

3

G.L.

G.L.

G.L.

G.L.

8

9
10 B

B

A A

35
0

350

+13.75

+13.75

+13.75

+13.75

+13.75

+13.75

+13.75
+13.75

+14.63
+14.75

+15.60+15.75+15.75+15.75

+15.34 +14.34

+14.75

ZELENILO

Objekat:

GLAVNI PROJEKAT-FAZA II

mr arh. Velimir Leković dipl.ing.
bsc. arh. Nina Jovićević

"2 DECEMBAR" DOO BAR

arh. Branimir Leković, dipl.ing.
UREĐENJE TERENA I
PEJZAŽNA ARHITEKTURA

arh. Branimir Leković, dipl.ing.

"CENTAR ZA PROJEKTOVANJE" DOO
BAR ŠUŠANJ BB

Broj priloga:

Datum izrade i M.P.

Dio tehničke dokumentacije:

DUP "ILINO", U ZONI "L", DIJELOVI URBANISTIČKIH PARCELA UP5, UP6, UP7 I UP8,
ODNOSNO DIO KATASTARSKE PARCELE BROJ 3664/8 I 3664/20, ODNOSNO DIO  KAT.
PARCELE  BROJ 3664/5, 3664/6, 3664/7, 3664/12, 3664/22, 3664/21, KO NOVI BAR, OPŠTINA BAR

TURISTIČKO STAMBENI
SA POSLOVANJEM

SITUACIONI PLAN

INVESTITOR:

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Datum revizije i M.P.

Prilog:

01

Glavni inženjer:

2019

1:250

Odgovorni inženjer:

Broj strane:Saradnik/ci:

Razmjera:

PROJEKTANT:

01

PM22

PM20

PM21

PM23 PM24 PM25

1
5
%

8
%

1
0
.2
%

6
.4
%

5%

3.25%

10.7%

APSOLUTNA KOTA GOTOVOG
PODA PRIZEMLJA = 14.85m

APSOLUTNA KOTA GOTOVOG
PODA PRIZEMLJA = 13.85m



35
0

350

PARKING PROSTOR
(behaton ploče - beton /zelenilo)

MAGNOLIJA

LAURUS NOBILIS

PINUS MARITIMA

KOLSKO PJEŠAČKI ULAZ U PARCELU

RAMPA ZA PODRUMSKO GARAŽIRANJE

LEGENDA:

        GRAĐEVINSKA LINIJA
        GRANICA URBANISTIČKE PARCELE
        GRANICA KATASTARSKE PARCELE
         LOKACIJA

GL

P2
56
9

17
.2

1

3667

3665/4

3969

3672/1

3665/9

3668/2

3660/2

3665/5
3711/2

3992/7

3668/13669

3664/1

3965

3971

3966

3970

3660/4

3672/2

3672/3

3666

3992/1

3992/6

3992/8

3660/1

3670

3696

3682

3992/4

3671

N

15 %

PO+P+5
FAZA II

15 %

R=10,00M

R=10,00M

R=10,00M

R=10,00MR=10,00M

R=10,00M

12%
16%

VERTIK ALNA
KRIV INA

VERTIKALNA
KRIV INA

VE RTIKA LNA
KRIVINA

VERTIKALNA
KRIV INA

VERTIK ALNA
KRIVINA

VERTIK ALNA
KRIVINA

2

3664/7

3664/21

3664/5

3664/22

3664/6

3664/20

3664/12UP5

UP6
UP7

UP8

3664/3
3664/4

up3 up4

3664/8

G.L.

G.L.

G.L.

FAZA I
PO+P+5

B
B

A A

ZELENILO

Objekat:

IDEJNO RJEŠENJE-FAZA II

mr arh. Velimir Leković dipl.ing.
bsc. arh. Nina Jovićević

"2 DECEMBAR" DOO BAR

arh. Branimir Leković, dipl.ing.
UREĐENJE TERENA I
PEJZAŽNA ARHITEKTURA

arh. Branimir Leković, dipl.ing.

"CENTAR ZA PROJEKTOVANJE" DOO
BAR ŠUŠANJ BB

Broj priloga:

Datum izrade i M.P.

Dio tehničke dokumentacije:

DUP "ILINO", U ZONI "L", DIJELOVI URBANISTIČKIH PARCELA UP5, UP6, UP7 I UP8,
ODNOSNO DIO KATASTARSKE PARCELE BROJ 3664/8 I 3664/20, ODNOSNO DIO  KAT.
PARCELE  BROJ 3664/5, 3664/6, 3664/7, 3664/12, 3664/22, 3664/21, KO NOVI BAR, OPŠTINA BAR

TURISTIČKO STAMBENI
SA POSLOVANJEM

SITUACIONI PLAN položaj planiranog objekta u odnosu
na ostale objekte u okviru
lokacije i njegove relacije sa susjednim objektima

INVESTITOR:

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Datum revizije i M.P.

Prilog:

02

Glavni inženjer:

2019

1:500

Odgovorni inženjer:

Broj strane:Saradnik/ci:

Razmjera:

PROJEKTANT:

02

PM22

PM20

PM21

PM23 PM24 PM25

1
5

%

8
%

1
0
.2

%
6
.4

%

5%

3.25%

10.7%

POSTOJEĆI OBJEKTI

NOVOPLANIRANI OBJEKAT
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